[image: image1.jpg]

INSTITUTO FEDERAL DE GOIÁS - IFG
COORDENAÇÃO DE AVALIAÇÃO E CORREIÇÃO
Processo Administrativo Disciplinar nº 23377.00XXXX/20XX-XX

TERMO DE DEPOIMENTO
Aos vinte e três dias do mês de novembro do ano de dois mil e quatorze, às nove horas, na sede da Coordenação de Avaliação e Correição do IFG, situada na Avenida Assis Chateaubriand, nº 1658, Setor Oeste, Goiânia-GO, na presença dos membros da comissão processante, designada pela Portaria nº XXXX, de 10 de janeiro de 2014, publicada no Boletim de Pessoal – Edição Especial Nº XX/2014, de 21 de fevereiro de 2014, convocado(a) na forma da lei e aguardados 30 (trinta) minutos após o horário previsto, o(a) senhor(a) xxxxxxxx, ...........(qualificar o depoente: cargo, lotação, matrícula)........, NÃO COMPARECEU para prestar depoimento, como testemunha (ou denunciante ou acusado(a)), sobre os fatos relatados no Processo nº 23070.00xxxx/20xx-xx. Nada mais havendo a tratar, para constar eu fulano de tal, na qualidade de presidente, lavrei o presente termo que, depois de lido e achado conforme, é assinado por todos os membros da Comissão.
________________________                        ________________________
Nome do Membro da Comissão                      Nome do Membro da Comissão

      Secretário/Membro                                                    Membro
____________________________
Nome do Presidente
Presidente
COORDENAÇÃO DE AVALIAÇÃO E CORREIÇÃO - CAC
Avenida Assis Chateaubriand, nº 1658, Setor Oeste. CEP 74130-012. Goiânia - GO
Fones: 62 – 3612 2200    Sítio/Web: http://ifg.edu.br/cac

[image: image1.jpg]